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Dywity, dnia 2011-11-15 

Nasz znak: GB.271.17.2011.MC. 

 

 

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym numer 

GB.271.17.2011.MC. 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Oświetlenie drogi Dywity- 
Ługwałd oraz boiska sportowego w Ługwałdzie, gmina Dywity’’. 

 
 
 

W trakcie trwania procedury przetargowej wpłynęły następujące zapytania na które 
udzielam odpowiedzi: 

1. Pytanie: Jakie kable są projektowane i w jakich ilościach do zasilania oświetlenia 
boiska? 
Odpowiedź: 2 kable: YAKY 4x35mm2 – 6m oraz YAKY 4x25mm2 – 45(w trasie)/49(z 
zapasami) m. 
 

2. Pytanie: Jakiej mocy mają być oprawy oświetlające boisko? 
Odpowiedź: 150 W 
 

3. Pytanie: Jaki rodzaj bednarki należy przyjąć do wyceny w przedmiarze 
„oświetlenie boiska"? 
Odpowiedź: pFe / Zn 30x4 mm 
 

4. Pytanie:  Brak szafki oświetleniowej w przedmiarze „oświetlenie drogi". Czy należy 
uwzględnić ją w wycenie? 
Odpowiedź: Szafkę należy uwzględnić i jest ujęta w kosztorysie. 
 

5. Pytanie: Jakiego przewodu dotyczy pozycja nr 3.4 w przedmiarze „oświetlenie 
drogi"? 
Odpowiedź: przewód od tabliczki bezpiecznikowej do oprawy oświetleniowej: YDY 3x1,5 
mm2. 
 

6. Pytanie: Czy należy ująć w wycenie kabel YAKY 4x35mm2 o dł. 224m? (dot. 
oświetlenia drogi) 
Odpowiedź: Nie – kabli od szafki w stronę Dywit nie wykonujemy. 
 

7. Pytanie: W przedmiarze dot. Oświetlenia drogi przyjęte zostało 438 m kabla, z 
projektu wynika 503 m. 
Odpowiedź: długości poprawione w załączonym kosztorysie. 
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8. Pytanie: w projekcie boiska zostały przyjęte 4 latarnie, czy ta ilość jest wystarczająca 
do prawidłowego oświetlenia? 
Odpowiedź: 4 latarnie ze źródłami 150 W są wystarczające do oświetlenia boiska gminnego. 
 

9. Pytanie: proszę o jednoznaczne wskazanie, czy wykonanie złącza kablowo- 
pomiarowego należy do wykonawcy, czy do Enarga Opeartor. 
Odpowiedź: Oświetlenie drogi –UG Dywity ma podpisaną umowę przyłączeniową i ZE ma 
wykonać szafkę złączowo-pomiarową, boisko: szafka została zaprojektowana i wykona ją 
wykonawca. 
 

Ponadto, wyjaśniam, że jeżeli chodzi o oświetlenie drogi to zamówienie obejmuje 13 
latarń ( tj. od numeru 10II-22II). Nie montujemy 9 pierwszych latarń. Wykonawca zostawi 
(od szafki do latarni numer 10II) w miejscu projektowanych latarń zapas kabla o długości 
jak w projekcie i wtedy długości będą się zgadzały. 

 
 
 

Sekretarz Gminy 
(-) Daniel Zadworny 

 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: 

• prawidłowy przedmiar oświetlenia drogi. 
 

 


